
        

 

         ОБЩИНА   РУСЕ 

На основание чл.51, ал.1 от Наредба №1 на Общинския съвет – Русе и в  

изпълнение на Заповед № РД-01-1330/14.05.2014 г. на Кмета на Община Русе, 

 

                                               О Б Я В Я В А: 

 

Повторен публичен търг с явно наддаване по реда на Наредба №1 за 

общинската собственост на Общински съвет – Русе, за отдаване под наем на: 

Земеделски земи от Общинския Поземлен Фонд в землищата на град Русе (Русе, 

Средна кула и Долапите),Червена вода, Семерджиево, Ястребово, Тетово, Басарбово, 

Долно Абланово, Просена, Николово, Мартен, Хотанца и Бъзън. 

Търгът да се проведе на 14.07.2014 г. от 10,00 часа в сградата на Община Русе,  

пл. “Свобода” №6, етаж ІІІ, Заседателна зала. 

 Началната тръжна годишна наемна цена за декар площ се определя съгласно 

Решение № 978, прието с протокол № 37/24.04.2014 г. на Общинския съвет – Русе и е 

както следва: 

            - За земеделска земя, без значение от категорията й 50 лв./дка – за отглеждане на 

едногодишни полски култури; 

            - За създаване, възстановяване и отглеждане на трайни насаждения, по периоди: 

 

Трайни 

насаждения 

 

Гратисен период Период на плододаване 

год. лв./дка 

Лозови 

насаждения 

3 4-7 40,00 

8-20 60,00 

за останалия период 

на плододаване 

40,00 

Овощни 

насаждения 

4 5-7 30,00 

за останалия период 

на плододаване 

45,00 

Ягодополодни 

култури 

2 за периода на 

плододаване 

45,00 

Етерично-

маслени 

3 за периода на 

плододаване 

30,00 

Култивирани 

билки 

1 2-5 22,00 

Калифорнийски 

аспержи 

3 4-12 47,00 

13-15 

 

30,00 



 

            - За друга селскостопанска територия – 50,00 лева годишна наемна цена за декар 

площ; 

 Стъпката на наддаване е в размер на 5,00 лв./дка. 

Депозитът за участие в търга в размер на 10% от началната тръжна годишна 

наемна цена се внася по набирателна банкова сметка на Община Русе с IBAN: BG37 

IORT 7379 3300 0300 00 в ТБ „ИНВЕСТБАНК”АД – клон Русе до 17,00 часа на 10.07. 

2014 г., след закупуване на тръжна документация.  

Време за оглед на обектите, предмет на търга - оглед на земите да се извършва 

след закупуване на тръжна документация, съгласуван с кмета на населеното място до 

10.07.2014 г.  

За получаване на тръжната документация се заплаща такса от 6,00 лева, без 

включен ДДС по сметка на Община Русе в ТБ „ИНВЕСТБАНК”АД – клон Русе. 

Тръжната документация се закупува от сектор “Общинска собственост” в Центъра за 

административни услуги и информация в сградата на Община Русе от 25.06.2014 г. до 

17,00 часа на 10.07.2014 г.  

Документите за участие в търга, описани в тръжната документация, се подават 

до Кмета на Община Русе в запечатан непрозрачен плик в сектор “Общинска 

собственост” в Центъра за административни услуги и информация при Община Русе, 

пл. „Свобода” №6  до  17,00 часа на 10.07.2014 г.  

Регистърът на земеделските земи, предмет на търга, да се предостави на 

разположение на заинтересуваните лица в информационния център на Община Русе, 

сектор “Общинска собственост”.                  

За допълнителна информация телефон: 082/820137 

 

 

 


